
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок  третя сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

 

19 березня  2019                                                           
 
Про  внесення змін  та  доповнень  до  
рішення  40  сесії  Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської  області  сьомого  
скликання  від  18.12.2018  «Про звільнення  
від  відшкодування витрат на електроенергію  
та комунальні  послуги  бюджетних установ   
та  громадських організацій»   
       

            На виконання власних повноважень, зазначених у  статті  60 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 25 та  

26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі  

поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №51 від 12.03.2019) 

Горішньоплавнівська міська рада  Полтавської  області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
Внести   зміни  до   п.6  рішення  40  сесії  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської  області  сьомого  скликання  від  18.12.2018  «Про звільнення 
від відшкодування витрат на електроенергію та комунальні послуги бюджетних 

установ та громадських організацій», змінивши  в  пункті 6 площу   приміщень  

з  135,5  кв. м  на  201,9  кв. м.  
 
 
 
 
Міський  голова                                      (підписано)                      Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


